REQUERIMENTO Nº 561/2008

Senhor Presidente,

O Vereador Dr. João Moysés Abujadi requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

1. Referente ao processo 2008/862 do Departamento de Águas e Esgoto, do munícipe José Scarabel Filho que solicita remanejamento de rede de esgotos, qual providência está sendo tomada para a resolução do problema apresentado?
Valinhos, 22 de Setembro de 2008.

   DR. JOÃO MOYSÉS ABUJADI

                    Vereador